

ORÇAMENTO

Dispensa de Licitação Nº**645/2024**

DATA:09/08/2024

Cliente: Prefeitura Municipal de Morro Redondo

CNPJ: **91.558.650/0001-02**

Descrição	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
Bola Futsal Penalty Rx 100 XXIII •	30	R\$148,50	R\$4.455,00
Bola Futsal Penalty Rx 200 XXIII •	30	R\$148,50	R\$4.455,00
		Valor Total	R\$8.910,00



Documento assinado digitalmente

GUILHERME DA SILVA MILECH

Data: 09/08/2024 15:35:14-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Guilherme Milech

OBS: Orçamento é válido por 7 dias úteis após assinatura digital, após determinado prazo favor entrar em contato para consulta de viabilidade de entrega dos produtos.

CNPJ / 55.490.088/0001-69

Contato / (53) 99706-7155

E-mail / vendadistribuidoragm@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOIRO RONDON
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Fones: (051) 3224-0120, 3224-0210 e 3224-0001 Fax: (051) 3224-0001
Avenida dos Pinhais, 53 - CEP 96.150-000

QUANTIDADE	UNIDADE	Discriminação dos Itens	VALOR	VALOR
			UNITÁRIO	TOTAL
40		Bola de futsal oficial tam. nº50	125,00	5.000,00
40		Bola de futsal oficial tam. nº100	130,00	5.200,00
40		Bola de futsal oficial tam. nº200	135,00	5.400,00
40		Bola de futsal costurada tam. oficial	180,00	7.200,00
10		Bola de Basquete oficial	169,00	1.690,00
30		Bola de Vôlei EVA	49,00	1.470,00
20		Bola de vôlei PU oficial	80,00	1.600,00
30		Bola de futebol de campo costurada, comum	34,90	1.047,00
20		Bola de futebol de campo costurada a mão, oficial	110,00	2.200,00

Paula Braum
02 759 937/0004-70
Clecio Braum
Rua General Osorio, 1016
Centro - CEP 98000-000
CANGUCU - RS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 Fones: (51) 3224-9125, 3224-9216 e 3224-9891 Fax: (51) 3224-9891
 Avenida dos Pinheis, 53 - CEP 96.199-900

QUANTIDADE	UNIDADE	Discriminação dos Itens	VALOR	VALOR
			UNITÁRIO	TOTAL
40		Bola de futsal oficial tam. nº50	110,00	4.400,00
40		Bola de futsal oficial tam. nº100	110,00	4.400,00
40		Bola de futsal oficial tam. nº200	110,00	4.400,00
40		Bola de futsal costurada tam. oficial	165,00	6.600,00
10		Bola de Basquete oficial	65,00	650,00
30		Bola de Vôlei EVA	39,90	119,70
20		Bola de vôlei PU oficial	69,00	1380,00
30		Bola de futebol de campo costurada, comum	24,90	747,00
20		Bola de futebol de campo costurada a mão, oficial	99,00	1980,00

[Assinatura]
07 354 693/0001-60
Cleber Luiz Pinz dos Santos
 Rua General Osório, 1238
 Centro - CEP: 96600-000
CANGUÇU - RS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 Fone: (51) 3224-0120, 3224-0210 e 3224-0801 Fax: (51) 3224-0031
 Avenida dos Pinhais, 53 - CEP 91.190-000

QUANTIDADE	UNIDADE	Discriminação dos Itens	VALOR	VALOR
			UNITÁRIO	TOTAL
40		Bola de futsal oficial tam. nº50	130,00	5.200,00
40		Bola de futsal oficial tam. nº100	135,00	5.400,00
40		Bola de futsal oficial tam. nº200	140,00	5.600,00
40		Bola de futsal costurada tam. oficial	190,00	7.600,00
10		Bola de Basquete oficial	75,00	750,00
30		Bola de Vôlei EVA	52,00	1.560,00
20		Bola de vôlei PU oficial	85,00	1.700,00
30		Bola de futebol de campo costurada, comum	38,00	1.140,00
20		Bola de futebol de campo costurada a mão, oficial	115,00	2.300,00

Nota
73 217 045/0001-33
NORDEENS & BRAUN LTDA
 Rua General Osório, 125:
 Bairro Centro - CEP: 98000-000
 CAMPO VELHO - RS